
Piktronik verfolgt die Politik ständiger Produktverbesserungen. Wir behalten uns daher das Recht vor, jederzeit Änderungen oder Verbesserungen an unseren Produkten ohne Ankündigung vorzunehmen.
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Fortgeschrittene Lösungen für Batteriebetriebene Fahrzeuge und Boote

Typ

Min. Ladespannung

Max. Ladespannung

Nennladestrom

Wirkungsgrad

Max. Eingangsstrom

Netzspannung

Bemassung (B x T x H)

Gewicht

Einstellbar für Lithium Batterien 

Geringe Baumaße

Sehr hoher Wirkungsgrad

Vollautomatischer Betrieb

Grafische Anzeige

Einfach zum Benutzen

Galvanische Trennung zwischen Ein und Ausgang

Batterieüberwachung und Amperestunden Messung

Parallelschaltung bis zu 2 Einheiten möglich für mehr Ladeleistung

10040

25 V

100 V

40 A

93 %

65006

170 V

650 V

6 A

94 %

44010

110 V

440 V

10 A

94 %

16 A max. (einstellbar)

90 - 265 V / 45-65 Hz

280 x 190 x 138 mm

5.5 kg

KOP3300
3,3kW Power Batterieladegerät

TECHNISCHE MERKMALE

HAUPTMERKMALE


